Ceatoly.
Coca-Cola

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer (EU)
Coca-Cola Erfrischungsgetranke AG
Postfach 67 01 56, 10207 Berlin

Bezeichnung des Lebensmittels
koffeinhaltiges Erfrischungsgetrank mit Pflanzenextrakten

Verzeichnis der Zutaten
Zutaten: Wasser, Zucker, Kohlensaure, Farbstoff E 150d Zuckerkul6r, Sduerungsmittel E338
Orthophosphorsaure, natirliches Aroma, Aroma Koffein.

Nettofiillmengen
0,2L/0,33L/0,5L/1L/1,5L /18I

Durchschnittliche Nahrwerte je 100 ml (unzubereitet) Menge
Brennwert in kJ 180

Brennwert in kcal 42

Fetting O

Fett, davon gesattigte Fettsauren in g 0

Kohlenhydrate in g 10,6

Kohlenhydrate, davon Zucker in g 10,6

Eiweiling 0

Salzing0

Allergene: keine enthalten

Zusatzstoffe:

Farbstoff E150d Zuckerkulor
Sauerungsmittel E338 Orthophosphorsaure

Angaben ohne Gewdhr. Stand: 06/20. Gilt nur fir Flaschen- und Dosenware. Coca-Cola, Coca-Cola Cherry, Coca-Cola Cherry ohne Zucker,
Coca-Cola light taste, Coca-Cola light Lemon, Coca-Cola Vanilla, Coca-Cola Vanilla ohne Zucker, Coca-Cola Zero Sugar, Mezzo Mix Orange,
Mezzo Mix Zero sind koffeinhaltig. Coca-Cola Energy, Coca-Cola Energy ohne Zucker mit erhohtem Koffeingehalt.



